
2020 年 10 月１日 

（更新）2020 年 10 月２日 

大和証券株式会社 

 

 

甲府支店における新型コロナウイルス感染者の発生 

および店頭業務の一時休止について【更新】 

 

甲府支店では、９月29日に社員２名の新型コロナウイルス感染が判明いたしましたが、これを受け、

保健所の指示に基づき、当支店に勤務する全社員のＰＣＲ検査を実施したところ、９月 30 日に３

名、10 月１日に 3名の感染が判明いたしました。 

 

９月 30 日に店内および共用部の消毒を実施し、感染者の行動履歴調査、濃厚接触の可能性の

あるお客様への対応、社員の在宅勤務指示や健康状態の経過確認を継続して行っております。 

店頭業務につきましても、９月 30 日より、当面の間、休止させて頂いております。なお、お電話での

受付は承っております。 

 

当社は、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、引き続き感染拡大の抑止に努

めてまいります。 

ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、必要な措置を適切に講じてまいりますので、何卒ご理解の程、

よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

[関連するプレスリリース]  

2020 年９月 30日付「新型コロナウイルス感染者の発生について」 

10 月１日付「新型コロナウイルス感染者の発生について」 

10 月 2日付「新型コロナウイルス感染者の発生について」 

 

https://ssl4.eir-parts.net/doc/8601/tdnet/1886142/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/8601/tdnet/1886777/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/8601/tdnet/1887330/00.pdf

